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تیـــم فوتبـــال اســـتقلال عصـــر امروز از هفتـــه یازدهم رقابت های لیـــگ برتر در 
حالـــی بـــه مصاف ذوب آهـــن تیم چهارم جـــدول رده بندی مـــی رود که بدون 
شک کسب 3 امتیاز این دیدار می تواند در قهرمانی احتمالی استقلالی ها در 
پایان نیم فصل نقش بســـزایی را ایفا کرده و از ســـوی دیگر نیز جایگاه این تیم 
در صدر جدول را مســـتحکم کند. نکته قابل توجه اینکه نکونام در حالی به 
زمین سفت اصفهان رسیده است که هفته آینده نیز تیمش باید در خارج از 
تهران با فولاد مصاف بدهد و این در صورتی است که پرسپولیس و سپاهان 
دو رقیـــب ســـنتی آبی هـــا که از مدعیان قهرمانی نیز محســـوب می شـــوند، در 
ی کاغذ نسبت به استقلال  هفته های پایانی از شرایط راحت تری حداقل رو
گردان نکونام در مقابل  برخوردار هستند. بنابراین 3 امتیاز این دیدار برای شا
تیم خوب و یکدست محمد ربیعی در اصفهان می تواند گام بزرگی را در راه 
ی ایفا کرده و این تیم را درنهایت  رســـیدن به موفقیت اســـتقلال در فصل جار

به سمت خوشبختی سوق بدهد. 

  آنالیز دقیق ذوب آهن در دستور کار
کتور از هفته  نکته قابل توجه اینکه استقلالی ها بعد از برتری شیرین در برابر ترا
یت  دهـــم رقابت هـــای لیگ برتـــر طی روزهای اخیر تمرینات خـــود را با محور
دیدار با ذوب آهن آغاز کرده و از تمرینات این تیم خبر می رســـد که سیســـتم 
ی بـــا تیم محمد ربیعـــی در تمرین روزهـــای اخیر آبی ها  کتیک هـــای بـــاز و تا
شبیه سازی شده است. نکته قابل توجه اینکه نکونام همچنان روی شناخت 
دقیق و آنالیز حریف هفته بعدی خود متمرکز شده و قبل از طراحی تمرینات 
دیـــدار بـــا ذوب آهن، از طریق آنالیزورها و دســـتیارانش تمامی نقاط ضعف و 
قوت حریف اصفهانی را مورد بررســـی قرار می دهد تا براســـاس آنها سیســـتم 
کتیک هـــای تیمـــش را بـــرای تمرینات قبل از دیدار حســـاس با ذوب آهن  و تا
مشخص کند. نکته بسیار مهم اینکه به جز تمرینات روزهای اخیر استقلال، 
جواد نکونام از دیدار تدارکاتی که ابتدای هفته گذشته در تهران در برابر نفت 
ی برای دیدار با ذوب آهن را زده  مسجدسلیمان برگزار کرد، استارت شبیه ساز

و این امر را در تمرینات روزهای بعد از این دیدار هم ادامه داده اســـت. این 
در شرایطی است که روزهای بارانی تهران در اواسط هفته گذشته تا حدودی 
وضعیـــت ایـــن تیـــم را دگرگون کرد و تـــا اندازه ای نیز برنامه هـــای کادرفنی را بر 
کتیکی خود  هم زده است؛ بر این اساس که استقلالی ها معمولا تمرینات تا
ی های خود را در زمین پژوهشـــگاه نفت تهران برگزار  در روزهای منتهی به باز
ی به  می کردند اما به خاطر بارندگی این تیم مجبور می شود تا در کمپ حجاز
کار خود ادامه داده و در زمین خانگی خود برای دیدار با ذوب آهن آماده شود. 

  غیبت زبیر و همراهی بابایی
گردان اشکش برای استقلال چه گذشت؟ نکته قابل توجه  اما در دیدار با شا
اینکه به جز مرادمند، 3 ملی پوش این تیم نیز به خاطر همراهی تیم ملی ایران 
بـــرای دیدارهای مقدماتی جام جهانی طبیعتا فرصت همراهی اســـتقلال در 
ایـــن دیـــدار دوســـتانه را پیدا نکردنـــد و از بین مصدومان این تیم که شـــنیده 

می شـــود به شـــرایط ایده آل بازگشته اند نیز فقط پیمان بابایی در 
نیمه دوم استقلال را همراهی کرد و زبیر نیک نفس با وجود 
ی روز  بازگشـــت به تمرینات گروهـــی فرصت حضور در باز
شـــنبه گذشـــته را پیدا نکرد. نکته دیگر اینکه در این دیدار 
محمدرضـــا خالدآبـــادی در درون دروازه نمایـــش خوبی را 

کنش هـــای خوب خود  ارائـــه داد و در چنـــد صحنـــه نیز با وا
جلوی حملات حریف را می گیرد تا در کارنامه این دروازه بان 

در این دیدار تدارکاتی، کلین شـــیت ثبت شـــود. اما نکته بسیار 
مهم درباره این دیدار اینکه با مصدوم شدن مرادمند و غیبت قطعی این 

یکن در دیدارهای بعدی استقلال و البته نیاز مبرم نکونام به استفاده از  باز
چشـــمی در میانه میدان، ســـرمربی آبی ها در این مسابقه تصمیم می گیرد تا 
تیمش را با 4 مدافع راهی میدان کند؛ به این ترتیب که در غیاب چشمی و 
مرادمند از ترکیب ایمان سلیمی و آرمین سهرابیان به عنوان مدافعان مرکزی 
ی اســـتقلال در  و جعفر ســـلمانی و صالح حردانی به عنوان مدافعان کنار

ترکیب ثابت استفاده کند. 

  بلانکو 9۰ دقیقه بازی کرد
ی در دیدارهـــای قبلی خود  اســـتقلالی ها بـــه دفعـــات در فصـــل جـــار

ی حریف خود،  کتیک شان را تغییر داده و متناسب با سیستم و روش باز تا
نکونام برنامه ها و پلن این تیم را طراحی و اجرا کرده است. بر همین اساس نیز 
ی  ی با سیستم 4 دفاعه و در چند باز آبی ها در چند مسابقه خود در فصل جار
دیگر با سیستم 3 دفاعه در برابر حریفان به میدان رفته اند. با این حال طبق 
شنیده ها نکونام برای این دیدار تیمش را با 4 دفاع تست کرده، مگر اینکه در 
لحظات باقی مانده تا دیدار با تیم ربیعی تصمیمش را تغییر داده و قصد کند 
، این بار با حضور چشمی در قلب خط دفاعی، تیمش  کتور ی با ترا تا مثل باز

را با 3 مدافع راهی میدان کند. در این دیدار یامگا یک پست جلوتر از 
حردانی در سمت راست، استقلال را همراهی کرد و بلانکو هم در 

ترکیب ثابت تیم به میدان رفت و 90 دقیقه برای آبی پوشان در 
ی کرده اســـت. این در حالی اســـت  خط حمله تیمش، باز

کـــه در غیـــاب مهـــرداد 
محمدی ملی پوش، 
ارســـلان مطهری در 

نیمـــه اول و پیمـــان 
بابایـــی در نیمـــه دوم به عنـــوان 

ی تدارکاتی با  زوج بلانکو در باز
نفت مسجدسلیمان برای استقلال 
بـــه میدان رفتند تا آنها هم به این ترتیب 
در این دیدار دوستانه تیم شان را همراهی 

کرده باشند. 

بابایی بازی کرد، سلمانی و حردانی شاید در ترکیب اصلی

شبیه سازی دیدار با ذوب آهن؛ از مصاف با نفت تا تمرینات زیر باران
تست سیستم 4 دفاعه استقلال در بازی تدارکاتی

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفرمژدهی
خبرنگار

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

صدای نخبگان
 نگاه جــوانان
FA R H I K H T E G A N

گهی های روزنامه  سازمان آ

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:

 )021( 62999495 

مـــدرک موقـــت فارغ التحصیلـــی پرویـــن بهداروندمرغا فرزند حمید به شـــماره 

شناسنامه 2027 صادره از مسجدسلیمان در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی 

ی صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 12/959059 مورخ 95/11/04   پرستار

مفقود گردیده اســـت و فاقد اعتبار می باشـــد. از یابنده تقاضا می شـــود اصل 

مـــدرک را بـــه دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحـــد اهواز به نشـــانی اهواز فلکـــه کارگر 

( خیابان کارگر جنوبی کد پســـتی68875-61349 و صندوق  )فرهنگ شـــهر

پستی 1915 ارسال نماید.

سند و برگه سبز کامیون ون تیپ Z24NI مدل 1399 رنگ آبی روغنی به شماره  

: Z 824664 و شـــماره شاســـیNAZPL140TL0563746 به نام مهدی  موتور

ک انتظامی 84|743س98  باســـتین خواه به شـــماره ملی3381216058  و پلا

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

ی مـــدل 91 به رنـــگ قرمـــز روغنی به شـــماره موتور کتـــور کشـــاورز  بـــرگ ســـبز ترا

 YAW 0811 Y و بـــه شـــماره شاســـی N 3 HKA 5 DH 2 TAM 07729 و بـــه 

ک 14 – 386 ک 14 مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. شماره پلا

ی 141 مدل 85 به رنگ بژ متالیک به شماره موتور  برگ سبز خودرو پراید سوار

ک 16 – 824 و 66   1758318 و به شماره شاسی S 1482285189163 و به شماره پلا

به نام جهانگیر اپرا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گهـــی قانـــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســـاختمان های فاقد ســـند  آ

رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری

برابر رای شماره 140260310456008049مورخ 1402/08/06 که در هیات موضوع 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســـاختمان های فاقد ســـند 

ی تحت تصرفات مالکانه  رســـمی مســـتقر در واحد ثبتی منطقه دو ســـار

آقای کامیاب قربانی سنگ سرکی فرزند احمد به شماره ملی 2080445601 

نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 555/87 

ک 51 - اصلی واقع در قریه سمسکنده سفلی بخش  مترمربع قسمتی از پلا

ی چهار ثبت سار

گهی می شود  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ

درصورتی که اشـــخاص نسبت به صدور ســـند مالکیت اعتراضی داشته 

گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  یخ انتشار اولین آ باشند می توانند از تار

یخ تسلیم  را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تار

اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

یخ انتشار نوبت اول: 1402/09/04 تار

یخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/19 تار

میم الف: 1607722

- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری بهنام سراج پور

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد سراوان در نظر دارد مجتمع رفاهی- تفریحی 

علم وادب خود به مساحت 1300 مترمربع را به مدت یک سال از طریق 

مزایده عمومی به پیمانکار ذیصلاح، واجد شرایط و دارای سابقه کاری 

گذار نماید. از متقاضیان دعوت  مرتبط با مجتمع رفاهی-تفریحی وا

کثر  یافت اسناد مزایده حدا می شود ضمن بازدید از محل، جهت در

گهی با در دســـت داشـــتن اصل فیش  یخ انتشـــار آ ی از تار ده روز کار

یال به شماره حساب0105790596002 نزد  واریزی به مبلغ یک میلیون ر

بانک ملی به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد سراوان به واحد تدارکات 

یخ  کات را به صورت پلمب تا تار مراجعـــه و پس از تکمیل اســـناد، پـــا

مرقوم به اداره حراست واحد سراوان تحویل نمایند.

گهی به عهده برنده مزایده است. دانشگاه  شرایط مزایده: هزینه چاپ آ

در رد یا قبول هر کدام از پیشنهادات مجاز است. مبلغ واریزی بابت 

خرید اسناد مزایده غیرقابل استرداد می باشد.

آدرس: سراوان- بلوار معلم- دانشگاه آزاد اسلامی واحد سراوان تلفن: 

05437630808-09151990957

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد سراوان 

ی هــای هفتــه یازدهــم تقابــل دو تیــم اســتقلال  یکــی از حســاس ترین باز
ی دو تیــم تــا ایــن حــد  و ذوب آهــن اســت. طــی ســال های اخیــر هرگــز بــاز
حســاس نبــوده امــا جایــگاه ذوب آهــن ایــن بــار در جــدول رده بنــدی و تــلاش 
ی را حســاس  گاه بــاز ایــن تیــم بــرای رقابــت بــا تیم هــای بــالای جــدول ناخــودآ
ی  ی ذوب آهــن در ایــن بــاز ــا اســتقلال و پیــروز کــرده اســت. هرچنــد تقابــل ب
نمی توانــد آنهــا را بــه صــدر جــدول برســاند، بااین حــال یــک رقابــت ســخت 
و حســاس در لیــگ برتــر اســت کــه نتیجــه اش بــرای ســایر رقبــای بالانشــین از 

اهمیــت ویــژه ای برخــوردار اســت. 

  ذوب آهن چطور خود را بالا کشید
ی و 2 شکســـت در  ی کـــه برگـــزار کرده 5 برد، 3 تســـاو تیـــم ذوب آهـــن از 10 بـــاز
کارنامـــه دارد. عملکـــرد خوبـــی که بالانشـــینی این تیم در جـــدول رده بندی را 
ی ســـخت خـــود از ابتدای  کنون در ســـه باز تاییـــد می کنـــد. بااین حال آنها تا
ی مقابل پرسپولیس،  ی نشـــده اند. تســـاو کنون موفق به کســـب پیروز فصل تا
شکست برابر سپاهان و باخت به مس رفسنجان )تیم سابق محمد ربیعی( 
کامی ختم شـــد. درواقع عیار این  ی هـــای ذوب آهن بود که به نا نقطـــه اوج باز
تیم باید مقابل تیم های قدرتمند لیگ برتر مشـــخص می شـــد که فعلا تا این 
گر ربیعی بتواند استقلال را در یازدهمین  کامی ختم شده است. ا لحظه به نا
گر  هفته از رقابت های لیگ برتر شکست دهد حقانیت خود را ثابت کرده اما ا
کام بوده و می توانیم ادعا  اســـتقلال را نبرد، عملا مقابل غول های لیگ برتر نا
کنیم که این تیم هرچند در جایگاه بالای جدول قرار گرفته اما توان رقابت با 

مدعیان قهرمانی را ندارد. او خود به این موضوع کاملا واقف است. از این رو 
زمانـــی کـــه تیمش در جدول رده بندی دوم بود، نســـبت به این جایگاه اینقدر 
ی معتقد است در هفته دهم رقابت های لیگ  بدبینانه صحبت نمی کرد. و
برتـــر جایـــگاه دوم بـــرای تیمی مثل ذوب آهن فیک اســـت، از این رو گول این 

جایگاه را نمی خورند. 
یکنان ذوب آهن همان طور که نیما نکیســـا  بااین حـــال بایـــد قبول کنیم که باز
ادعا کرده برای رسیدن به جایگاه های دوم و سوم جدول با تمام وجود تلاش 
کرده اند. مدیرعامل باشگاه ذوب آهن معتقد است میل به خواستن عجیبی 
یکنان ذوب آهن وجود دارد که شـــاید کمتر کســـی فکر  در وجـــود تک تـــک باز

کی در لیگ باشند.  می کرد اینقدر همدل بتوانند تیم خطرنا

  ذوب آهن می تواند استقلال را درهم بشکند
آمار نشـــان می دهد ذوب آهن در ســـال های اخیر موفق به شکست استقلال 
نشـــده اســـت؛ چه در جام حذفی و چه در لیگ برتر همواره این تیم استقلال 
ی را به خود ندیده  بوده که برنده از زمین خارج شـــده و ذوب آهن رنگ پیروز
ی که ذوب آهن موفق شـــد از اســـتقلال امتیاز بگیرد مربوط  اســـت. آخرین بار
ی  به آذر ســـال 99 اســـت که ذوب آهن در خانه خود مقابل اســـتقلال به تســـاو

ی دشت کرد.  بدون گل رسید و یک امتیاز از این باز
ی لیگ  از ایـــن رو ذوب آهنی هـــا امیدوارنـــد حـــالا کـــه ربیعی در صدمیـــن باز
برتری اش خودی نشـــان داده و ذوب آهن را از شـــرایط نابســـامانش دور کرده و 
به شرایط خوبی رسانده شاید بتواند طلسم نبردن ها مقابل استقلال را بشکند 
و بعد از ســـال ها در خانه مقابل این تیم امتیاز کســـب کند. امید ذوبی ها به 
کام بوده  ی در مقابل اســـتقلال همـــواره نا محمـــد ربیعی درحالی اســـت که و
است. این مربی با تیم مس رفسنجان به لیگ برتر صعود کرد و چند سالی بود 
با این تیم مقابل رقبا قرار می گرفت. این فصل اولین سالی است که ربیعی با 

تیمی به جز مس رفسنجان در لیگ برتر حاضر می شود. بااین حال در کارنامه 
گر این بار بتواند  ی مقابل استقلال هیچ بردی را نمی بینیم. ا این مربی در باز
اســـتقلال را شکســـت دهد نه تنها طلســـم ذوب آهن، بلکه طلسم نبردن های 
خود مقابل اســـتقلال را هم می شـــکند. مدیرعامل باشـــگاه ذوب آهن در این 
گر تیمش می خواهد  مورد بسیار امیدوارانه صحبت می کند. او معتقد است ا
خود را به عنوان رقیب مدعیان قهرمانی در لیگ برتر نشان دهد باید در مقابل 
ی جسورانه و متوقف  استقلال نتیجه بگیرد. از این رو در صحبت هایش از باز

کردن استقلال در اصفهان صحبت می کند. 

  انگیزه ربیعی کارساز می شود
کرات جواد نکونام با تیم اسـتقلال  چند ماه پیش درسـت زمانی که هنوز مذا
در کش وقوس های پیچیده گرفتار شـده بود، یکی از گزینه های سـرمربیگری 
تیـم اسـتقلال محمـد ربیعـی بـود. او بـا اسـتقلال بـه توافـق نرسـید، چـون نه تنهـا 
یکنان در  شرایط مالی این تیم را نپذیرفت، بلکه نسبت به جدایی برخی باز
ابتدای فصل معترض بود. درست نقطه مقابل جواد نکونام که با وجود تلاش 
یکنان از اسـتقلال دسـت نکشـید. نکونام هرچند می دانسـت  برای حفظ باز
پولـی در بسـاط نیسـت امـا هدایـت ایـن تیـم را برعهـده گرفـت. البتـه موضع دو 
ی نیمکـت  مربـی بـا هـم متفـاوت بـود. او می خواسـت تحـت هـر شـرایطی رو
اسـتقلال بنشـیند و حمایـت سـکوها را بـرای خـود داشـت، امـا ربیعـی مایـل 
بـود در اولیـن حضـورش در اسـتقلال خاطـرات خوبـی از خـود به جـا بگـذارد 
و مخالفـت سـکوها بـا حضـورش در اسـتقلال را هـم به خوبـی حـس می کـرد. 
کـه در ایـن  کـرد؛ چرا شـاید بـه همیـن دلیـل درنهایـت ذوب آهـن را انتخـاب 
تیـم هرچنـد بودجـه محـدود اسـت امـا همیشـه هسـت و دسـتش بـرای جـذب 
یکـن و حفـظ نفـرات موردنظـرش بـاز بـوده اسـت. از ایـن  رو وقتـی خـود را در  باز
قـواره مربیگـری اسـتقلال ندیـد راهـی ذوب آهـن شـد و دسـت بـر قضا انتخاب 

او خوب از آب درآمد و نه تنها با ذوب آهن موفق بود که حالا به رقیب جدی 
اسـتقلال هم تبدیل شـده اسـت. 

  روز سختی برای استقلال نیست
استقلال به عنوان صدرنشین رقابت های لیگ برتر کار چندان سختی برای 
ی کنند که  تـــداوم جایـــگاه خـــود ندارد. ایـــن هفته آنها بایـــد با ذوب آهن بـــاز
ک به نظر می رســـد اما آمار نشـــان می دهد چندان هم  هرچند درظاهر خطرنا
حریف قدرتمندی نیست. ذوب آهنی ها پس از 10 هفته از رقابت های لیگ 
برتـــر موفـــق به 12 بار گلزنی شـــدند که هرچند در حالـــت کلی عملکرد خوبی 
ی دیگر از رقبا عملکرد قابل توجهی  به نظر می رسد اما درواقع نسبت به بسیار
برای تیمی در بالای جدول نیست. کار برای مهاجمان آنها به شدت سخت 
کنون  کـــه باید مقابل بهترین خـــط دفاعی لیگ از ابتدای فصل تا اســـت؛ چرا
قـــرار بگیرنـــد و از آنجـــا کـــه در خط حمله ضعـــف دارند، شـــاید در چالش با 
اســـتقلال با مشـــکل روبه رو شـــوند. آنها در خط دفاعی نیز تقریبا آسیب پذیر 
نشـــان داده اند و شـــاید به همین دلیل بتوانیم بگوییم اســـتقلال برای رسیدن 
به دروازه ذوب آهن کار چندان ســـختی پیش رو ندارد. آن هم در شـــرایطی که 
یکنان استقلال مخصوصا طی چند هفته اخیر در خط حمله بسیار دونده  باز
گردان محمد ربیعی  ظاهر شده و می توانند روز سخت و پردردسری را برای شا
کنون عملکرد خوبی در لیگ برتر داشته  بسازند. آمار نشان داده هرچند او تا
اســـت امـــا هرگز در این چندســـال اخیـــر به عنوان یک مدعی بـــه او و تیمش 
نـــگاه نکرده انـــد، درنتیجه حالا که می خواهیم از او و ذوب آهن به عنوان یکی 
از بالانشـــینان لیگ برتر نام ببریم شـــاید آمار و عملکردشـــان کمی با واقعیتی 
که نشـــان می دهند متفاوت باشـــد؛ مخصوصا که ربیعی طی ســـال هایی که 
در مس رفسنجان حضور داشت در خط حمله پرانتقاد بود و گاهی در دفاع 

نیز  خطاهایی از تیمش می دیدیم. 

کار سخت مدافعان تیم ربیعی برابر خط حمله آماده آبی

سرمربی ذوب آهن به دنبال طلسم شکنی مقابل استقلال


